
 
                                                                   

 
 

„Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV“ 

 

Smlouva o dílo:   „Areál tramvaje Poruba - Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV“ 

Číslo smlouvy objednatele:  DOD20191652 

Číslo smlouvy zhotovitele:  200240 

█ Příloha č. 7 smlouvy o dílo – Seznam poddodavatelů  

Seznam poddodavatelů  

 

V Ostravě dne:  

 

 

 

 …………………………………..… 

 xxx 

Pol. 
Obchodní firma, sídlo a identifikační 

číslo PODDODAVATELE 
Specifikace plnění poskytovaného poddodavatelem 

1. 
GEODAK, s.r.o.  
Krmelínská 306/344, Nová Bělá, 724 00 Ostrava 

IČO: 25397176 

- výkon zeměměřičských činností a jejich ověřování, geodetické práce 

- celkem 0,2 % 

2. 

STRABAG Rail a.s.   
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad 
Labem 

IČO: 25429949 

- provedení odborného dohledu při plnění veřejné zakázky vztahující se 
živnostenskému oprávnění k revizím, prohlídkám a zkouškám určených 
technických zařízení v provozu 

- provedení odborného dohledu při plnění veřejné zakázky vztahující se 
k odborné způsobilosti k provádění revizí, prohlídek a zkoušek určených 
technických zařízení v provozu, dle § 48 odst. 1 zákona o dráhách a 
vyhlášky Ministerstva dopravy č. 16/2012 Sb., v rozsahu elektrická 
zařízení bez omezení napětí včetně hromosvodů v objektech bez 
nebezpečí výbuchu a pevná trakční zařízení drah mimo metra  

- provedení rekonstrukce tramvajové tratě a výměny trolejového vedení při 
plnění veřejné zakázky  

- poskytnutí osoby – zástupce stavbyvedoucího 

- poskytnutí osoby – specialisty na trakční vedení a silnoproud  

- celkem 18,3 % 

3. 

TOSTO, spol. s r.o. 
Kladská 916/65, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové 
IČO: 60932333 

- dodávka a instalace mycí technologie sloužící výhradně pro kolejová 
vozidla  

- zajištění servisu mycí technologie  

- celkem 11,5 % 

4. 
PREVENT PRO s.r.o. 
Varšavská 282/4, Hulváky, 709 00 Ostrava  
IČO: 28645626 

- koordinace bezpečnosti práce na straně zhotovitele 

- celkem 0,1 % 

5. 
Průmyslové montáže s.r.o.  
Pikartská 1343/68, Radvanice, 716 00 Ostrava 
IČO: 25380206 

- odborný dohled a svařování ocelových konstrukcí 

- ocelové konstrukce 

- celkem 8,5 % 

6. 
DELTA Technologie s.r.o.   
Praha, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00 
IČO: 27544630   

- dodávka a instalace ČOV 

- zajištění servisu ČOV 

- celkem 1,3 % 


